
Homo ludens. Il gioco come
funzione sociale
Read More
SKU: 19837
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Huizinga Johaneditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 16, pp. 304. Brossura. I Gabbiani, 303 brossura Molto buono (Very Good) (19837)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/homo-ludens-il-gioco-come-funzione-sociale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Immaginazione e creativita
nell'eta infantile
Read More
SKU: 19438
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Vygotskij, Lev Sem??novi??editore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
140 pagine: ill. ; 19 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (19438)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/immaginazione-e-creativita-nelleta-infantile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Dios, ateismo y fe
Read More
SKU: 17069
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Mu??oz Alonso, Adolfoeditore: Sigueme
luogo-edizione: Salamancaanno-edizione: 1972

Product Description
205 p. ; 22 cm. brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17069)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dios-ateismo-y-fe/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Pinelli: un suicidio di stato
Read More
SKU: 16203
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Sassano, Marcoeditore: Marsilioluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1972

Product Description
233 pagine, 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (16203)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pinelli-un-suicidio-di-stato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La distribuzione del reddito
Read More
SKU: 16187
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Ricossa, Sergioeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1972

Product Description
242 pagine; 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (16187)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-distribuzione-del-reddito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Tre saggi su Montale. Seconda
edizione.
Read More
SKU: 16076
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: D'Arco Silvio Avalleeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
In 16, pp. 114. Brossura. La ricerca letteraria Serie critica 8. brossura Ottimo (Fine) (16076)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tre-saggi-su-montale-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Poesie
Read More
SKU: 15581
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Mandel????tam, Osipeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
191 pagine; 18 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (15581)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-13/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Canzoni russe di protesta
Read More
SKU: 15531
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Zveteremich, Pietroeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
153 pagine; 18 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15531)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/canzoni-russe-di-protesta-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Cipi
Read More
SKU: 13839
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Lodi, Marioeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
82 pagine : ill ; 24 cm. brossura, carta ingiallita, tracce di polvere alla copertina brossura Molto
buono (Very Good) (13839)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cipi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Gli ultimi giorni dell'umanitÃ  :
sopravvivenza ecologica o
estinzione
Read More
SKU: 12825
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mines, Samueleditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
301 p.agine 22 cm, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(12825)

Con la faccia per terra : e altre
storie
Read More
SKU: 12515
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Chiara, Pieroeditore: Arnoldo Mondadori
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
153 pagine, 21 cm., legatura editoriale con sovracop., prima edizione nella collana: scrittori
italiani e stranieri rilegato Molto buono (Very Good) (12515)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-ultimi-giorni-dellumanita-sopravvivenza-ecologica-o-estinzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/con-la-faccia-per-terra-e-altre-storie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'uva puttanella. Contadini del
sud. Prefazione di Carlo Levi
Read More
SKU: 9010
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Folclore
autore: Scotellaro Roccoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1972

Product Description
XV, 312 p. ; 18 cm. Brossura. Seconda edizione. Universale Laterza ; 4 brossura Ottimo (Fine)
(9010)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luva-puttanella-contadini-del-sud-prefazione-di-carlo-levi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/folclore/

